РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УГЛЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УГЛЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
_______________________________________________________

РЕШЕНИЕ

27  сентября 2021 года                    № 216                                   п. Углегорский

О прекращении полномочий
главы Администрации Углегорского
сельского поселения

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 79 Трудового Кодекса Российской Федерации, пунктом 1 статьи 30 Устава муниципального образования «Углегорское сельское поселение»  Собрание депутатов Углегорского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.     В связи с истечением срока действия контракта от 20.09.2017, полномочия Качуриной Ларисы Леонидовны в должности главы Администрации Углегорского сельского поселения прекратить 27 сентября 2021 года.
         2.  Администрации  Углегорского  сельского поселения произвести с Качуриной Ларисой Леонидовной:
— окончательный расчет в соответствии со ст. 140 Трудового кодекса РФ;
— процедуру прекращения контракта, в соответствии с требованиями ст. 84.1. Трудового кодекса РФ;
— выплатить компенсацию за неиспользованный отпуск в количестве 39 календарных  дней.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит  официальному опубликованию.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов – главу Углегорского сельского поселения Худомясова В.А.

	Председатель Собрания депутатов – глава Углегорского сельского поселения

	В.А. Худомясов

2